ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	22 июля 2020 г.
	№ 122

О снятии карантина по бешенству животных
с территории улицы Садовой рабочего посёлка Чердаклы
муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
В соответствии со статьёй 31 Закона Российской Федерации от 14.05.1993 № 4979-I «О ветеринарии» и на основании представления руководителя Агентства ветеринарии Ульяновской области – главного государственного
ветеринарного инспектора Ульяновской области  п о с т а н о в л я ю:
снять карантин по бешенству животных с территории улицы Садовой
рабочего посёлка Чердаклы муниципального образования «Чердаклинское
городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области.
Губернатор области                                                                                С.И.Морозов
2107км1